UBND TỈNH LÀO CAI

ĐÀI PTTH TỈNH LÀO CAI

Số:       /TM-ĐPTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 5  năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu giấy của Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh Lào Cai

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ

Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Lào Cai đang triển khai thực hiện gói thầu:

Chỉnh lý tài liệu giấy của Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh Lào Cai;

Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Lào Cai trân trọng kính mời Qúy công ty, đơn

vị cung cấp dịch vụ có đủ năng lực quan tâm đến gói thầu nêu trên gửi báo giá  gói
thầu nêu trên, nội dung như sau:

- Danh mục báo giá: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

- Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí và tổ chức đấu thầu.

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 15 giờ ngày 24 tháng 5 năm 2023.

- Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt. Chi tiết báo giá theo mẫu đính

kèm.

- Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và gửi qua

email).

- Địa chỉ nhận báo giá: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Lào Cai. Địa chỉ:
Đường 30 tháng 4, phường Nam Cường, TP Lào Cai, tỉnh Lào Cai; SĐT 0214

3840093; Email: nguyenxuantuan2007@gmail.com.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Phát trên sóng THLC và đăng tải trên trang
thông tin điện tử www.laocaitv.vn;
- Ban lãnh đạo Đài;
- Các phòng: KTTV, TTĐT, TCHCDV
- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải Anh

http://www.laocaitv.vn/

PHỤ LỤC

BẢNG BÁO GIÁ

( Kèm theo thư mời cung cấp báo giá số       /TM-ĐPTTH ngày   tháng 5 năm 2023 CỦA Đài Phát

thanh - Truyền hình tỉnh Lào Cai)

TT Nội dung công việc

Đơn

vị

tính

Số

lượng

(mét)

(tạm

tính)

Đơn

giá/mét

Đơn giá bao

gồm VAT

10%

Thành tiền

(VNĐ)
Ghi chú

A Kinh phí chỉnh lý

I
Tài liệu đã chỉnh lý

sơ bộ

1
Nhân công chỉnh lý
tài liệu lưu trữ

mét 90

Số lượng
mét dài tạm

tính

2
Vật tư, văn phòng
phẩm

mét 90

II Tài liệu rời lẻ

1
Nhân công chỉnh lý
tài liệu lưu trữ

mét 35

2
Vật tư, văn phòng
phẩm

mét 35

  Cộng

		2023-05-22T16:29:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:19:16+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Đài Phát thanh - Truyền hình<contact-dptth@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:19:21+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Đài Phát thanh - Truyền hình<contact-dptth@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:19:27+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Đài Phát thanh - Truyền hình<contact-dptth@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:19:31+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Đài Phát thanh - Truyền hình<contact-dptth@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:19:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Đài Phát thanh - Truyền hình<contact-dptth@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:19:55+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Đài Phát thanh - Truyền hình<contact-dptth@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!